
Direzione Didattica Statale "F.S. (avallari" 
tel. 09t 6215303 - rax/tel o~H 6214001 -torso Dei Mille 193 - 90123 - Palermo 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA NUOVE ISCRIZIONI SCUOLA, INFANZIA 2020/2021 
• - ... N> ~ . ..,:;i,mo., ,_,._~...,,~,, - .. -.w...;·.-.~--.... ~--m:.:-~ -~..::>W:.;·~ ~~~:w;.i.:.; ~=----,~~~~~m»;~c;,-~ b~~:m-;~~-· 

VISTA la Circolare Ministeriale n.22994 del13-11-2019; 

VISTI i criteri deliberati dal C.d. l in merito ai criteri per l'accoglimento delle domande di iscrizione per la scuola dell'infanzia -Seduta consiliare dei19/12/2020-

Delibera 42 

VISTE le riconferme degli iscritti di scuola dell'infanzia per l'a.s. 2020/2021 

VISTE le domande di nuova iscrizione di scuola dell'infanzia pervenute per l' a.s. 2020/2021 

VISTO il provvedimento del garante per la protezione dei dati personali n. 383 del 6 dicembre 2012; 

VISTA l'attuale emergenza Covid19, i decreti emessi dal Governo e i provvedimenti della Regione Sicilia alla data odierna 

DETERMINA 

Art. l) 

Sono approvati gli elenchi degli alunni inseriti nelle sezioni di scuola dell'infanzia per l'a.s. 2020/2021{plessi Diaz Nuovo e Diaz Vecchio), parte integrante del 

presente provvedimento, depositati agli atti della scuola; 

Art. 2) 

In conformità alle indicazioni del Garante della Privacy, gli elenchi non sono resi pubblici, ma sono consultabili su istanza di parte ai sensi della L.241/90; 

Art.3) 

Tutti gli iscritti dell'anno 2019/20 che ne hanno fatto richiesta sono riconfermati per l'a.s. 2020/21; 

Art. 4) 

Le priorità, individuate in relazione ai criteri stabiliti dal C.d.C., sono attribuite con riserva in attesa del completamento delle verifiche in atto. Si ricorda inoltre che 

poiché è possibile effettuare una sola domanda di iscrizione, qualora la dichiarazione di non ~ver iscritto il proprio figlio presso altra istituzione scolastica statale 

non corrisponda al vero, si risponderà dei reati di falso ("chiunque rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei casi previsti è punito ai sensi del 

codice penale e delle leggi speciali in materia."). 

Art. 5) 

Il numero dei posti disponibili per l'iscrizione alla Scuola dell'Infanzia è determinato dai dettati normativi (DPR 81/2009, D. Lgs.81/2008), dalla capienza delle aule a 

garanzia dei parametri per la sicurezza degli alunni nonché dalla presenza di alunn i con disabilità 

Art. 6) 

Il presente provvedimento è pubblicato all'albo e sul sito della scuola https://www.ddcavallaripalermo.edu.it 

Art.7) 

Alle istanze non accolte sarà inviata ma il tramite la funzione ARGO Scuola famiglia . 

Art. B) 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno 

pubblicati gli elenchi definitivi, avverso i quali sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione. Il reclamo può essere effettuato esclusivamente per mai l all'indirizzo paee012006@istruzione.it, scrivendo nell'oggetto la parola "reclamo avverso 

graduatoria infanzia 2020-2021- il cognome e nome dell'alunno" ed allegando copia del documento di identità del genitore. 

Palermo, 30/06/2020 




